農学委員会 農業経済学分科会 （第 25期・第 2回）議事要旨

日時：令和 3 年 3 月 20 日(土) 10：00～12：15
場所：オンライン Zoom
出席者：中嶋委員、梅津委員、小田切委員、栗山委員、小山委員、立川委員、納口委員、八木(信
行)委員、八木(洋憲)委員
欠席者：清原委員

議事：
（1）前回の議事要旨の確認
 資料 1,2 に基づき、中嶋委員より報告があり、確認した。

（２）第 24 期取りまとめ
資料 3,4 に基づき、小田切委員、納口委員より説明があり、質疑応答がなされた。

（３）第２５期の活動について
 中嶋委員より幹事との意見交換会資料について説明があり、今期の検討課題、活動の方向性、

とシンポジウム企画について意見が出された。

（４）その他
 ・文書共有の方法について中嶋委員より説明があった。